15% מרווחיה והיה מעורב כמנהל לצד המשך פעילותו כ"יועץ משפטי" (המרכאות במקור - ש.ר.).

לפי בקשת ההסגרה בתאריכים 17.2.2017 - 21.2.2020 קיבל המשיב לחשבונות בנק שבשליטתו 1,300,000 אירו
מכספי המרמה.

ראיות וכללי דין (סדרי ההסגרה לתקנות 8 לסעיף בהתאם חקירה חומרי לקבלת בקשה הגישו המשיב ב"כ .3
שונים. חומרים לקבלת עתרו במסגרתה ההסגרה) תקנות - (להלן התשל"א-1970 בעתירות),

במהלך הדיון שהתקיים הגיעו הצדדים לכלל הסכמות שייתרו את הצורך בהכרעה בבקשה למעט בנקודה אחת שעניינה